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Här kan du annonsera.  
Deadline för material 

till nummer 3 är 
1 augusti 2011.

Se annonsvillkor och
 kontaktinfo på sidan 3. 

Nummer 3
 utkommer vecka 35 2011.
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 Squaredans 

Ledar 
Utbildning 
Grund 

SLUG i Stockholm 8-9 oktober 2011 (prel.) 

2-dagarskursen innehåller bland annat: 
 Squaredansens historia 
 Ledaregenskaper, pedagogik 
 Klubbfrågor, etik, konflikthantering 
 Kunskapslistan 
 Grundläggande calling-metodik 
 Ljudteknik, scenframträdande 
 Praktiska övningar 
 Om nya klubbhandboken 
 Fyllig dokumentation 

Plats: Trevliga lokaler i Fiskarhöjden i Nacka. 
Tid: Tidpunkt bestäms senare. Aktuell info på 

SACT/SAASDC hemsidor. 
Avgift: 1000 kr för kursen. Lunch och kaffe ingår 
Anmälan: Intresseanmälan till calle.bruner@tele2.se. 
Flyer: Se SAASDC: www.squaredans.se 

Från ordförandens horisont 
Varför händer ingenting? Varför gör de inget?

I vintras slutade helt plötsligt våra gatulysen 
att fungera. Det var helt becksvart på gatan. 
Belysningen hade ändrats så att den lyste på 
dagtid istället för på kvällstid. Vi grannar dis-
kuterade problemet och vi alla blev lite smått 
irriterade. Varför blev det så här, varför kom-
mer inte de ansvariga och fi xar? Diskussio-
nerna fortsatte i fl era dagar och irritationen 
var nu stor bland oss alla. Mitt i en av dis-
kussionerna frågade en av grannarna: Är det 
någon som har ringt till gatukontoret och fel-
anmält? Det blev tyst bland oss och alla sva-
rade till slut nej. Samma dag ringde vi till de 
ansvariga, och två dagar senare fungerade 
vår gatubelysning igen. Tänk vad mycket tid, 
gnäll och dagar vi hade sparat om vi ringt di-
rekt.
Slutsats: Om inte gatukontoret får vetskap 
om felet så kan de heller inte förväntas åt-
gärda det!

Varför skriver jag då om det här, och vad har 
det här med squaredans att göra? En hel del 
faktiskt! Jag vet att runt om i klubbarna så 
diskuterar ni fl itigt om squaredansen, både 
positiva saker men även mycket negativa. 
Jag har även på omvägar fått höra kritik mot 
SAASDC, dock inte direkt ställt till SAASDCs 
styrelse. En person har hört av sig med direkt 
kritik till SAASDC, men ingen konkret kritik. 
Därför bestämde jag mig för att skriva detta.

Ni klubbar/dansare runt om i Sverige har så 
mycket bra tankar, funderingar och förslag, 
och SAASDCs styrelse vill inget hellre än att ta 
del av dem, både positiva och negativa. Men 
jag skriver som ovan, om inte styrelsen får ta 
del av era tankar och frågor så är det svårt att 
åtgärda, hjälpa till eller förändra.

SAASDCs styrelse består av nio personer som 
brinner för squaredans. Samtliga av oss är 
valda av din klubb, och styrelsen vill inget 
hellre än att få arbeta med era frågor, under-
lätta för er och hjälpa till att förmedla kon-
takter klubbar emellan. Det är dock svårt att 
förutse vad ni vill.

Till årets förbundsstämma i Göteborg, där ni 
klubbar har er stora chans att påverka och 
förändra har det endast inkommit en motion. 
Vad beror det på?

På Convention kommer styrelsen i lite olika 
omgångar sitta vid SAASDCs informationsdisk. 
Ta chansen där och kom och prata med oss. 
Berätta vad ni vill eller inte vill. Vi fi nns här 
för er!

I höst när SAASDC har sitt styrelsemöte hop-
pas jag att vi fullkomligt är dränkta i inkomna 
skrivelser från er klubbar. Ge oss möjligheten 
att arbeta med, och för, er!

Vi ses på Convention i Göteborg
vid informationsdisken 
eller i en square!

Väl mött // Therése Milestad
Ordförande SAASDC
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Våren är en underbar tid. Jag sitter i vår lilla 
sommarstuga vid Morgårdshammar i Dalarna 
och tittar ut över en liten sjö. Isen mörknar 
och släpper vid strandkanterna. Om någon 
vecka har all is försvunnit. Svanar och tranor 
har mellanlandat och talgoxen har hittat hem 
till vår fågelholk.

Squaredanskurserna har slutat och vi väntar 
på Gradueringen. För squaredansklubben Se-
niorerna i Stockholm är 31 dansare lite nervö-
sa inför vad som komma skall. Det är roligt att 
så många efter 4 terminer nu äntligen kan få 
sitt ”Gröna kort” i squaredans.

Det fi nns många krafter som arbetar för att 
förbättra vår rekrytering till squaredansen. 
Det är dessvärre svårt att nå - och få ut vårt 
budskap till den enskilda människan. Kan vi 
locka med några trevliga och roliga ”pröva-på-
danser” så att dansaren känner sig välkom-
men in i gemenskapen så ökar förutsättnin-
garna att få igång en nybörjarkurs. Det bästa 
sättet har dock visat sig vara ”mun till mun”- 
metoden. Om den gode vännen också följer 
med i början av kursen och även stöttar som 
”ängel” så är chanserna goda att vi får en ny 
entusiastisk squaredansare. 

Squaredansförbundet har genomfört en sty-
relseutbildning på Tollare Folkhögskola i slutet 
av februari. Utöver styrelsen inbjöds lokala 
klubbar att delta. Utbildningen leddes under 
en dag av vår ledamot i valberedningen 
Anders Sjöberg. Även om många av oss har 
varit engagerade i föreningsverksamhet är det 
nyttigt att fräscha upp kunskaperna och ta del 
av andras erfarenheter. SAASDC ser gärna att 
klubbar slår sig samman och genomför en ut-
bildning i föreningskunskap.

Styrelsen har haft ett två timmar långt möte 
på kvällen den 3 april via våra telefoner. Sty-
relsemedlemmarna från Lomma i söder till 

Sundsvall i norr har kunnat sitta hemma. Det 
är ett kostnadseffektivt sätt för en styrelse att 
arbeta.

Många av våra frågor berörde Convention i 
Göteborg. Vi ser fram emot trevliga dagar på 
västkusten. På vår stämma kommer många 
frågor att behandlas. Rekryteringen är en 
mycket stor fråga som berör oss alla. Devisen 
”Syns man inte så fi nns man inte” är tänkvärd, 
men hur bär vi oss åt för att synas? Kan vi en-
gagera radio eller allra helst TV med vår aktivi-
tet? Vi vädjar till alla att komma med förslag.  

En annan fråga som vi arbetar med är ett 
personregister för alla squaredansare. Vissa 
föreningar - t ex Vuxenskolan – kräver att del-
tagare i kurser och vid evenemang som kräver 
förbokning - även registreras med personnum-
mer inklusive de fyra sista siffrorna. Tidigare 
missbruk har lett till ökad kontroll av antalet 
medlemmar/deltagare. Vi återkommer under 
hösten i den här något känsliga frågan.

I dessa gradueringstider berättar vi för alla 
nygraduerade om de fyra hörnstenarna som 
squaredansen vilar på – GEMENSKAP - VÄN-
LIGHET – HJÄLPSAMHET – GLÄDJE – och vi 
brukar även lägga till TOLERANS. 
Squaredans är ingen tävlingsdans, men det är 
en dans som skapar en härlig gemenskap och 
alla Yellow Rock får oss på gott humör. Låt oss 
alla hjälpas åt att ta väl hand om våra nygra-
duerade.

Vår förhoppning är att ni alla får en härlig och 
avkopplande sommar med mycket dans. 
Vi ses på Convention i Göteborg!

Janne Gezelius  

jan-olov@squaredans.se 
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Redaktörsspalten
Oj, det blev sommar på påsken och sedan blev 
det vinter igen då det helt plötsligt snöade i maj. 
Men i skrivande stund är det sommarväder ute 
igen. Igår var jag och dansade till Jerry Jestin 
i Märsta, och när jag åkte hem kom jag på 
vad som gör att jag dansar och tycker det är 
så roligt. Ja, förutom att få röra på sig till bra 
musik, så är det alla vänner jag har fått som 
väger tyngst. Att få skratta, kramas och umgås  
med underbara människor. Ni är guld värda. 

Visst har väl ni alla några historier att berätta. 
Kanske har ni träffat någon i dansens virvlar, 
bildat familj, hittat vänskap för livet och så 
vidare. Dela med er. Alla era tankar och artiklar 
är välkomna.   

Tänk på: 
Ändrar ni adress så meddela er hemmaklubb 
så de kan ändra i tidningsregistret. Maila 
inte oss i styrelsen, vi gör INGA ändringar. 

Om ni sänder mig texter med bilder eller foton 
– bifoga dessa  som separata original. Du får 
gärna markera i din text var du vill ha bilden, 
men jag måste montera in den separat och 
ibland även kunna beskära den. 

Skickar ni foton, se till att de som är med 
på bilden är tillfrågade om det är okej att de 
publiceras i tidningen.  
Alla delar i tidningen utom omslaget är i 
svartvitt. Därför ska alla fl yers skickas in i 
svartvitt (såvida man inte vill ha färgannons). 
Tänk på att även loggor och dylikt ska vara i 
svartvitt. Är annonsen i färg måste jag sitta och 
göra om era färgfl yers till svartvitt, detta kan 
ev. bidra till försenad tidning. 

Dessutom vill jag be er tänka på att små 
plottriga bilder (t ex “Clipart-bilder” som gubbar 
osv.) kan vara svåra att få snygga i tryck.

Tveka inte att haffa mig i dansvimlet, maila 
eller att ringa! Nästa gång vi ses här skriver 
vi september 2011. Njut tills dess av grillning, 
nyklippt gräs, solstolar, sol och glass. 
Ha en skön sommar! 

Ing-Marie Lindh
Redaktörska
ing-marie@squaredans.se

                                           Årgång 27 
 

Medlemsblad för SAASDC, 
Svenska Squaredansförbundet, 
Box 457, SE-191 24  Sollentuna 
Hemsida: www.squaredans.se 
ISSN: 0283-6572 Plusgiro: 82 54 68 – 2 
 

 

Ansvarig utgivare: Therése Milestad 
Redaktör: Ing-Marie Lindh 
Adress: Antikvarievägen 4, 724 81 Västerås 
Telefon 021 – 35 28 35 
E-post: ing-marie@squaredans.se 
 

Annonser Helsida Halvsida Kvartssida Åttondelssida 

 
Storlek bredd * höjd mm 

 
190*270 

Liggande 
190*135 

Stående 
90*270 

Liggande 
190*65 

Stående 
90*135 

 
90*65 

Färg 4 000:- 2 000:- 2 000:- 1 000:- 1 000:- Finns ej 

Svartvit 2 800:- 1 200:- 1 200:- 600:- 600:- 400:- 
   

Färg SAASDC-klubbar 3 000:- 1 500:- 1 500:- 750:- 750:- Finns ej 

Svartvit SAASDC-klubbar 2 100:- 900:- 900:- 450:- 450:- 300:- 

 
I priset ingår: publicering i Square-Info samt publicering av hela tidningen, inklusive annonsen, på SAASDC:s hemsida. 

 
Kommande nummer Nummer 3 2011 Nummer 4 2011 Nummer 1 2012 Nummer 2 2012 

Deadline för material 1 augusti 15 oktober 1 februari 15 april 
Distribueras vecka 1137 1147 1211 1221 

 

Tryck FS Grafiska, Östra Hindbyvägen 26 B, 213 74 Malmö 
 

            Vi reserverar oss mot omständigheter utanför SAASDC:s kontroll
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P-A1-P-A2 
Måndagen den 27/6 

kl 19-22 
 

i Rotebro Dansträff 
vid Rotebro station 
Hertig Karls väg 13 

Koordinater:  
N 59°28’35.78’’, E 17°54’40.83’’ 

 
Entré: 80 kr 

Under 25 år gratis 
 

www.sollentunasq.se  

 

Midsommar 
Då dansar vi Square Dance i 

Saxdalens Folkets hus 
Dalarna 

 

24/6 – 25/6 2011 
 

B M B P   15.00 - 21.00 båda dagarna. 
 

Afterparty midsommarafton 21.15-01.00  
 

 
           
 
 
 
 

           

Info: 
Hebe Bergström 
070-493 15 16 
www.road66.se 

Saxdalens  
folkets hus 
Oxbrovägen 7  
SAXDALEN 

Välkommen tillVälkommen till

Lördag 28 maj 2011
kl 06 00 (på morgonen)kl 06.00 (på morgonen)

Varpsunds DansbanaVarpsunds Dansbana
Dansbanan har tak och väggar

Å Å

CALLERS: Hebe BergströmCALLERS: Hebe Bergström

Åk E18 till trafikplats 146 ÅSEN (Bålsta),
följ skyltning mot Skokloster

B  M  B  PB  M  B  P
Klädsel:

Traditional

CALLERS: Hebe BergströmCALLERS: Hebe Bergström
Janne WiklundJanne Wiklund

Grillparty m.m.
fredag kväll

från ca kl 19:30

Camping-
möjlighet Efter 
finns vid

dansbanan
dansen

sillfrukost,
ta med mat 
och dryck!

Info: www.squaredancers.balsta.tv
Lasse 072-210 21 40
Fia 070-209 02 55

Lördagen den 10 september 2011
Knarrbacken, klubblokalen Dansbacken, Bålsta

10 13 WORKSHOP B P10-13 WORKSHOP B,P
13-14 LUNCH
14-17 DANS

Hela dagen inkl workshop 150:-
Enbart dans 80:-Enbart dans 80:

Upp till 25 år Workshop 75:- Dans 0:-

Föranmälan krävs för deltagande i workshopen

Servering finns under hela dageng g

Kontaktperson: Fia Norén, 070-209 02 55, 
sekr@squaredancers.balsta.tv

Boka in Stora Bålstadansen
28 januari 2012
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Vad händer egentligen på Vinga? 

Det har nu gått nästan 2 terminer som jag 
och några underbara gamla/nyblivna vänner 
dansat nybörjar squaredans hos Vinga Yellow 
Rockers och inget är sig likt sen dess (posi-
tivt).
Man kan nästan prata om livet före och livet 
efter det vi började hos Vinga. 

Torsdagen den 31 mars dansade vi "Bakvän-
da" i Vingas lokaler på Kyrkbytorget Hisingen. 
Detta innebär att tjejerna klär ut sig till kil-
lar och vise versa. Inte nog med det utan vi 
byter roller i dansen också. Denna dans blev 
en "kanontrevlig" tillställning och vi hade hys-
teriskt roligt, alla bjöd på sig själva och som 
framgår av korten så hade vi squaredansare 
från adel till bönder. 

Gunilla Hogström
Basicdansare hos Vinga Yellow Rockers 
(Sheriff på Bakvändan)

 
 

 
 

 

 
För 28:e säsongen genomför vi traditionsenligt Bagisdansen.  

Vi dansar P A1 P A2 på onsdagar utom måndag 23/5 enligt nedan.  
Dansen börjar kl 19 och slutar kl 22 

 
Bagarmossens Folkets Hus 

Lillåvägen 44, Bagarmossens Centrum 
Allmänna kommunikationer: T-bana linje 17 eller buss 161 

Entré 70 kr – ungdom 35 kr 
 

 18/5 Jack Borgström 3/8 Sven Andréason 
 23/5 Robert Milestad Måndag! 10/8 Robert Milestad 
 8/6 Stefan Sidholm 24/8 Stefan Sidholm 
 15/6 Mikael Gerkman 31/8 Jack Borgström 
     
   Glöm inte kaffekorgen!  
 

Kontaktpersoner: Inga-Lill Teljebäck  08-647 12 42, 070-647 13 47 
 Ann-Marie Carlsson 08-776 22 77, 070-433 13 69 
 
Hemsida: http://squaredancepeople.ownit.nu/ 



8

Nu börjar vi ett nytt kapitel i Vett-och-Etikett-
spalten. Heidi Lovnér har valt att lämna grup-
pen och ersätts av Christina Holopainen. Ni 
känner henne sedan tidigare som en i för-
bundsstyrelsen.

“Jag heter Christina Holopainen och bor i 
Sundsvall. Jag graduerades våren 1991 och är 
medlem i Sundsvalls New Wave där jag un-
der åren 1994-2006 var ordförande. Sedan 
2006 ingår jag i Förbundsstyrelsen. Jag tycker 
squaredans är jätteroligt och stimulerande och 
genom squaredansen har jag fått många vän-
ner! När jag fi ck frågan om jag ville ingå i Vett- 
och etikettgruppen var jag först lite tveksam 
– hade jag något att tillföra? Efter att ha fun-
derat i några dagar och läst några intressanta 
”Vett och Etikett” i Square-Info kände jag mej 
sugen att delta i gruppen och tackade ja. Min 
förhoppning är att mina åsikter och synpunk-
ter åtminstone i någon mån skall kunna vara 
till nytta i Vett- och etikettgruppen!”

När vi nu startar om passar vi också på att 
fråga om det var bättre förr. För att ni ska få 
något att jämföra med kommer nedan ett an-
tal regler och förordningar från förr innan den 
moderna squaredansen uppstod!

• För att förhindra spottande, får ingen gentle-
man tugga tobak eller röka.
• Ingen gentleman får dansa i ytterrock, om 
inte hans kavaj är trasig.
• Läderkläder förutom nytvättade, är 
förbjudna, eftersom de kan smutsa ner damer-
nas kläder – och för att spara plankgolvet, får 
herrarna inte dansa i spikade skor eller stövlar.
• Ingen gentleman får bära en halsduk som 
burits längre än en vecka eller två.
• Långt skägg är förbjudet, då det skulle kun-
na vara mycket obehagligt ifall mannen skulle 
råka sätta sin kind bredvid en dams.
• Ingen gentleman får krama sin partners 
hand, inte titta allvarligt på henne, och dessu-
tom får han inte plocka upp hennes näsduk, 
om den skulle falla. Det första skulle betyda 
att han älskar henne, det andra att han vill 
kyssa henne, och det tredje att hon trängtar 
efter de båda förstnämnda.

Dessa regler kan vi ju skratta åt, men vad 
säger om följande punkt, den tål att funderas 

över även i dag tycker vi.
• Inget viskande tillåts – om någon ertappas 
med lömska anmärkningar om någons sätt att 
dansa, kommer vederbörande att visas ut ur 
rummet.

Eftersom vi nu håller på med en uppdatering 
av våra 10 Komihåg (därav genomläsningen 
av de urgamla reglerna) är ni välkomna med 
åsikter. Vi vet att klädreglerna behöver skrivas 
om, men är det något annat ni vill att vi skall 
se över?

En svår fråga som vi belyst många gånger 
väcks återigen genom ett mail från en dan-
sare. Nedan kommer ett utdrag från detta: 
Jag började med squaredans för några år se-
dan. Att få in och kanske framförallt behålla 
nybörjarna tycks vara ett problem i många 
klubbar. Oviljan att dansa på Basic-nivå tror 
jag till stor del beror på att vi nybörjare inte 
kan dansa. Jag antar att de "gamla" dansar-
na tröttnar på att det är så mycket strul. Det 
egentliga problemet enligt min åsikt är att ny-
börjarna inte får lära sig squaredans ordentligt 
från grunden.
Den pedagogik som används är ungefär som 
när en förälder skall lära barnen att ta körkort. 
Vi sätter oss i passagerarstolen och säger kör. 
På ungefär samma sätt bedrivs "utbildningen" 
i squaredans åtminstone i den klubb jag haft 
erfarenhet av. Ofta har man vana dansare 
(änglar) med för att hjälpa till och hjälpen be-
står mest av att eleverna blir kringfösta utan 
att veta varför.  
Har man inte lärt sig grunderna ordentligt 
under nybörjarkursen utan "hängt med" tack 
vare det ”stöd” man fått att de erfarna dan-
sarna så är det svårt att klara sig på en riktig 
dans. På samma sätt som skolan upptäcker 
att vissa elever inte kan läsa när de kommer 
till högstadiet.

Ja, vad säger ni? Är det dags att se över hur vi 
lär våra nya vänner att komma in i squaredans-
familjen? Det fi nns klubbar som är noga med 
att utbilda även sina änglar så dessa vet vad 
de skall göra (och lika viktigt – vad de inte 
skall göra). Det går bra att redan på Basic lära 
ut olika positioner och de fullständiga defi ni-
tionerna för varje call. En nybörjare vet inte 
att det anses svårare att göra Pass the Ocean 
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Nivå: C1-C1-C2 
Söndagen den 3/7 kl 17-21 

i Rotebro Dansträff 
vid Rotebro station 

Hertig Karls väg 13 

Koordinater:  
N 59°28’35.78’’, E 17°54’40.83’’ 

Entré: 100 kr 
Under 25 år gratis 

 
www.sollentunasq.se  

från sashayade par eller att Square Thru från 
samma uppsättningar verkar gå ”åt fel håll”. 
Det som däremot är mycket viktigt är att varje 
kurskväll upplevs som rolig, annars fi nns det 
ingen motivation att fortsätta kursen!

Nu byter vi ämne ännu en gång. Snart är det 
dags för årets stora begivenhet dvs. Conven-
tion med hela fyra dagars dans i år. Vi hoppas 
att riktigt många av er kommer till Göteborg. 
Är det något speciellt ni vill tala med oss om 
eller varför inte bara för att säga hej fi nns Mar-
ianne antingen i Förbundsdisken eller i Vingas 
info-disk större delen av tiden.

Vårhälsningar från Etikettgruppen som nu be-
står av Christina, Louise, Rolf och Marianne 
och nås på epostadress: 
etikett@squaredans.se.

Svenska 
Convention 

fi rar 30 år, 2012

Convention 2012 är nummer 30 i ordningen 
och det vill SAASDC uppmärksamma och fi ra!

Vi eftersöker därför bilder från Convention 
1983-2011. Gärna där du själv är med i fotot, 
vi vill ha bilder på allt möjligt, dansare, lokaler, 
loggor, ja i princip alla motiv går bra. 

Bilderna kommer användas för publicering och 
allmän visning, försök därför i största möjliga 
mån kontrollera med personerna på bilden/
bilderna att publicering är ok.

Bilderna mailas till adressen: 
jubileum@squaredans.se
Tack för hjälpen // SAASDC

BÖDABADEN 
Dance Resort - Dröm och Verklighet 

Den nya boken: 

Text och bild av Inger & Gösta Toreld 
 
 

*** 
 

  Om du vill ha ett signerat exemplar ses vi på Conven-
tion i Göteborg, kan annars beställas via mail el. tel! 

 
 

inger.toreld@telia.com       0709-10 75 60 
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Jerry Story 
Johnny Preston 
Mathias Alfredsson 

Micke Gerkman  

18.00 - 22.00   
22.30 - ?? Afterparty med trubadur 
Grillen är igång 

11.00 - 18.00 

 (på tre dansgolv)

(Karta på baksidan)
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Stockholm Square Dancers 
/ Squaredans till tusen

Så har vi kommit igång med vår nybildade 
klubb. Vårt mål är att öka antalet squaredan-
sare i Stockholmsområdet. Vi hoppas på ett 
ökat samarbete mellan de klubbar som fi nns. 

Vi är bara 9 medlemmar, men få klubbar kan 
stoltsera med att 33% av medlemmarna är 
callers. 

De fl esta av oss ingår också i arbetsgruppen 
för Squaredans till tusen. Vi hoppas att fl era 
klubbar i Stockholmsområdet kommer att ha 
nybörjargrupper till hösten. 

Vårt mål är att ha gemensamt informations-
material att dela ut i Stockholmsområdet för 
rekrytering. Vi hoppas också att vi ska kunna 
ha både intensivkurser och vanliga kurser.

Att försöka få tillbaka gamla dansare, som av 
olika anledningar slutat, är också viktigt. Eken
alliansen kommer att ha en dans för dessa i 
september, så nu gäller det att klubbarna går 
igenom sina register och försöker få tillbaka 
de dansare som inte dansat på länge.

Göran Wetterqvist 

High Chaparral 2011  
 

Lördag 2  j u l i  -  S ö n d a g  3  j u l i  
 13.00-14.45  A1-A2 11.00-13.00  A1-A2 
 15.00-19.30  B-M-P 13.00-16.00  B-M-P 
 17.00-18.00  Gästcallers 

Thorsten Geppert   Leif ”Snuffe” Ericsson 
Separat ingång (ej huvudentrén), öppnar 30 min före dansen börjar 
Festivalbadge med årets dangle skall bäras inne på westernområdet,  
där du har möjlighet att äta, fika, se på showerna o.s.v.  

Entré (inkl. årsdangle) : 2 dagar 220:-, 1 dag 160:- 
Född 1994 eller senare: 2 dagar 120:-, 1 dag 80:- 
Barn under 1 meter: Fri entré.  
Festivalbadge: 20:-  (om du glömt din gamla eller behöver ny) 

Gärna traditionell klädsel 
Info?  Ring ”Snuffe”: 070 577 63 73 (mobil), 0370 970 20 (hem) 
Logiförslag, se vår hemsida:  http://welcome.to/finnveden 
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      Inträde 120 kr   under 25 år 60 kr 

Lättare mat och fika
      Lotterier !!
Info: Christer Adlerz    
tel. 0702-920690 

christer@adlerz.se     VÄLKOMMEN!
www.eightmakers.se

Vid vackra sjön Vällans strand:
Lilltorpets utedansbana, Falun (under tak)
Caller: Micke Gerkman
Lördag 30:e juli - 2011
Kl. 14:00 – 20:00   
Nivå: B – A1, ev. A2

 

Servering: Grillad fläskkarré med potatissallad, grönsallad, 
smör & bröd, dryck. Jordgubbar & grädde!
Cafeteria finns.
Pris: 100:- Under 25 år: 50:-
Mat: 80:-
Kontaktpersoner: 
Mats & Agnetha 023-355 31 alt. 070-645 68 83 
Hemsida: http://hem.passagen.se/falusd
Karta: se hemsida
GPS: Lilltorpsvägen 55 alt. N 60º 35' 43" E 15º 34' 28"

23:e året i rad!

S MMAR-
S UAREDANCE

Totalt under de tre åren vi har arrangerat 
dansen har vi kunnat skänka drygt 43.000:-
kr till Cancerfonden.

Vi tackar alla dansare och Callers som gjort 
detta möjligt.

Vi vill härmed meddela att vi tyvärr ej längre 
har möjlighet att fortsätta detta arrangemang, 
således blir det ingen Buladans i vår regi i år.

Tack än en gång! 

Bula Bandits / Annette & Guy

Buladansen
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Vart tog Ingvar vägen?

Intervjun blir på telefon och det är en väl-
bekant röst som pratar i andra änden av luren. 
- Jag har det alldeles utmärkt, säger Ingvar 
och berättar att han numera är it-chef på ett 
stort företag som sysslar med elteknik. Han 
är gift och tillsammans har de en dotter, Lina 
som är fyra år. Med värme i rösten beskriver 
han sin dotter och livet som pappa.
- Hon är det bästa jag har åstadkommit.

För över fem år sedan kom beskedet att Ing-
var tänkte ta en timeout från squaredansen. 
Mycket hade hänt och att vara i Thailand un-
der tsunamin beskriver Ingvar som en stor del 
i beslutet. Något som han kanske börjat förstå 
först nu.
- Jag tror att jag kände att det fi nns andra 
saker i livet också, säger Ingvar. 
Han berättar om en fredag kväll på Öland för 
över fem år sedan. Tillsammans med Kenny 
Reese callade han, och det var senaste gån-
gen han höll i en squaredansmikrofon. Ett in-
tensivt liv med resor i stort sett varje helg och 
fokusen på callandet tog en paus.

- Jag sa först att timeouten skulle vara i tre år, 
men hoppsansa så har det blivit fem år.
Ingvar berättar om en annan aktivitet som 
numera tar väldigt mycket tid. Han har hit-
tat hundsport som han håller på med i alla 
möjliga former tillsammans med familjens 
schäferhanne.Tillsammans spårar de och letar 
upp för-svunna personer. De gör i stort sett 
allt inom hundsport utom agility. 

Han är fortfarande övertygad om att han kom-
mer tillbaka till squaredansen, men vet inte 
när och var det kommer att ske. 
- När det känns rätt så kommer jag tillbaka, 
säger Ingvar och lägger till att han bara har 
positiva minnen från squaredansen som var 
en så stor del i hans liv. 

- Det har ju gett mig så mycket och jag har 
fått möjlighet att träffa en massa underbara 
människor.
Jag frågar om han tror att han skulle kunna 
calla direkt om han fi ck en mikrofon i handen 
och ett gäng dansare på golvet. Svaret kom-
mer direkt.
- Ja, det skulle jag. Jag höll ju ändå på i över 
20 år. Men samtidigt är det ett hantverk som 
kräver att man lägger ner väldigt mycket tid 
för att bli bra.

Att squaredansen inte riktigt släppt taget om 
Ingvar står klart när han fortsätter prata om 
callningen.
- Jag har kommit på mig själv två gånger när 
jag callat till låtar på radion och tänkt att det 
skulle bli en bra squaredanslåt, skrattar han. 

Innan vi avslutar intervjun och en del 
gamla minnen betats av vill Ingvar passa på 
att skicka med en hälsning till Squaredans-
Sverige.
- Jag vill tacka alla som förgyllde min dag som 
squaredansare. Jag kommer tillbaka, jag vet 
bara inte när.

Jessica Dhyr

BÅLSTA SQUAREDANCERS 
20 ÅR 24/4 2011 

Boka redan nu in 
Stora Bålstadansen  

28 januari 2012 

Ingvar Pettersson har varit en mycket uppskattad och omtyckt caller 
som varit med nästan från squaredansens start i Sverige. 

Men för några år sedan kom beskedet att han skulle ta en timeout. 
Sedan dess har det varit väldigt tyst om Ingvar. 

Vad gör han och saknar han oss lika mycket som vi saknar honom?
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
M 23 maj Bagisdansen Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19.00-22.00 P A1 P A2 Robert Milestad Folkets Hus Inga-Lill Teljebäck, 08-647 12 42
M 23 maj Majdans Sollentuna Sollentuna Square Dancers
19.00-22.00 B M B P Tommy Holmberg Rotebro Dansträff, Hertig Karls väg 13 Lena Hammarberg, 073-708 16 71
Ti 24 maj Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 P - A2 Thomas Bernhed Blåbärskullen (under tak) Carina Geleff, 070-826 29 29, carinageleff@yahoo.se
Ti 24 maj Intensivkurs Mainstream del 3 (3) Sollentuna Sollentuna Square Dancers
18.30-21.30 M intensivkurs Stefan Sidholm IOGT-lokalen, Mantalsvägen 4, Häggvik Lena Hammarberg, 073-708 16 71

Föranmälan senast 3/5
Ti 24 maj Majdans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B - A1 Annika & Roger Persson Folkets hus, Stenhuggeriet Eva Nilsson, 073-807 72 07
O 25 maj Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13.00-16.00 B M B P Roine Eriksson Kvarntorpsgården, Näsby Allé 72 Christina Hörnsten, 08-758 74 89

Medtag kaffekorg
To 26 maj Sommardans Örebro Örebro Squaredancers
19.00-22.00 B M B P Freddie Ekblad Beväringsgatan 2 Kristina Luhr, 073-339 66 11 / klluhr@hotmail.com
To 26 maj Öppen dans Knivsta Crazy Flutters
18.30-21.30 B M B P Lars Jägdahl & Urban Danielsson Kvarngården Pär Edbom, 070-771 53 42

Utedansbana
To 26 maj Sommardans Helsingborg Helsingborg Squaredancers
19.00-22.00 B - P Peter Johansson Klubblokalen, Planteringsvägen 5 Leif Ekblad
L 28 maj Gökottedansen Bålsta Bålsta Square Dancers
06.00-09.00 B M B P Hebe Bergström & Janne Wiklund Varpsunds Dansbana Lars Wahlund, 072-210 21 40

Grillparty kvällen före från 19.30
L 28 maj Nivådans PLUS Norrköping Peking Stars Norrköpings Squaredance Club
11.00-17.00 P Roland Danielsson Klubblokalen, Frans Bloms Gata 50-52 Guy Karlsson, 070-605 48 55

Bindande anmälan senast 10 maj
S 29 maj Vårdans Sandhem Tidaholm Square Dancers
12.00-15.00 A1- A2  Christer Bern & Vainor Törnqvist Ekåsens festplats Claes Törnqvist, 070-645 97 57
15.00-20.00 B - A1
M 30 maj Våravslutningsdans Staffanstorp Gripen Square Dancers
19.00-22.00 B40 P A1 Staffanstorps Bibliotek Thomas Prahl
M 30 maj Majdans Sollentuna Sollentuna Square Dancers
19.00-22.00 B M B P Karin Lindberg Rotebro Dansträff, Hertig Karls väg 13 Lena Hammarberg, 073-708 16 71
M 30 maj Västerås Västerås Square Dance Club
19.00-21.30 B - A1 Rojne Eriksson Curt Johansson, info@vsdc.se
Ti 31 maj Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 M - A1 Marine Ramsby Blåbärskullen (under tak) Carina Geleff, 070-826 29 29 / carinageleff@yahoo.se
Ti 31 maj Majdans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B - A1 Annika & Roger Persson Folkets hus, Stenhuggeriet Eva Nilsson, 073-80 77 207
To 2 juni Convention 2011 Göteborg Vinga Yellow Rockers
15.00 - B - C1 Se flyer ÖHK-Hallen info@convention2011.se
F 3 juni
11.00 - B - C1
L 4 juni
S 5 juni
11.00 - 15.00 B - C1
Ti 7 juni Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 P - A2 Reine Storberg Blåbärskullen (under tak) Reine Storberg, 070-595 23 11
Ti 7 juni Sommardans Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19.00-22.00 B M B P Mikael Sotarn Lindberg Ekebyskolans Matsal Ulf Weståker, 070-283 60 62 / ulf.westaker@home.se
O 8 juni Bagisdansen Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19.00-22.00 P A1 P A2 Stefan Sidholm Folkets Hus, Lillågatan 44 Inga-Lill Teljebäck, 08-647 12 42
O 8 juni Linköping Blue Ribbon Squares
18.30-21.00 B P B A1 Krister Pettersson Dansbanan i Gamla Linköping Bertil Carlsson, 070-521 16 20

Fika finns att köpa
To 9 juni Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 B36 B Sven Andréason Stora Skuggans utedansbana, Norra Djurgården Gugge Gahmberg, 070-719 08 55 / 08-615 16 84
To 9 juni Sommardans Helsingborg Helsingborg Squaredancers
19.00-22.00 B - P Bertil Carlsson Klubblokalen, Planteringsvägen 5 Leif Ekblad
F 10 juni Gällivare Umeå Square Dancers
18.00-21.00 C1 Thomas Pettersson Baltiska Hallen, Hembygdsområdet Thomas Pettersson
L 11 juni
10.00-15.00 C1
15.30-17.00 C1 (på Dundret)

Här dansar vi - Nummer 2 2011

(p )
19.00-21.00 C1
S 12 juni
09.00-12.00 C1
L 11 juni Trosa Crazy Town Dancers
16.00-20.00 B - A1 Micke Sotarn Lindberg Hamn Britt-Marie Lindell, 070-564 66 74
M 13 juni Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 C1 C1 C2 Thomas Bernhed Blåbärskullen (under tak) Carina Geleff, 070-826 29 29, carinageleff@yahoo.se
M 13 juni Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B34 - A1 Fredrik Einarsson Galgberget, Friluftmuseet Eva Nilsson, 073-807 72 07
Ti 14 juni Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 B - A1 Mathias Alfredsson Blåbärskullen (under tak) Carina Geleff, 070-826 29 29 / carinageleff@yahoo.se
Ti 14 juni Sommardans Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19.00-22.00 B M B P Sven Andreason Ekebyskolans Matsal Ulf Weståker, 070-283 60 62 / ulf.westaker@home.se
O 15 juni Picknickdans Huddinge Huddinge Square Swingers
13.00 - 16.00 B M P Sven Andréason Herrängens Gård Bengt Sedell, 08-711 94 70
O 15 juni Bagisdansen Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19.00-22.00 P A1 P A2 Mikael Gerkman Folkets Hus, Lillågatan 44 Inga-Lill Teljebäck, 08-647 12 42
To 16 juni Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 B M B P Janne Wiklund Stora Skuggans utedansbana, Norra Djurgården Gugge Gahmberg, 070-719 08 55 / 08-615 16 84
To 16 juni Sommardans Örebro Örebro Squaredancers
19.00-22.00 B34 B B34 M Tomas Hedberg Beväringsgatan 2B Kristina Luhr, 073-339 66 11 / klluhr@hotmail.com,
L 18 juni WetternRundaDansen Motala Varamon Square Dancers
13.00-14.00 A2 Sven  Andreáson Gillet, Varamon Mats Wirebro, 0141-507 17 / 070-651 51 70
14.00-15.45 P A1
16.00-20.00 B M B P
L 18 juni Sommardans Forshaga Präriefolket Square Dancers
13.00-15.00 A1 A2 Hans Lindgren & Owe Magnusson Folkets Park Birgitta, 0552-210 06 / sjotorp.biha@hotmail.com 
15.00-20.00 B - A1
S 19 juni Sommardans Brandbergen, Haninge Vita Bergens Square Dancers
13.30-16.30 M P Henrik Hedda Nilsson Brandbergens utedansbana med tak Alf Glesing, alf.glesing@telia.com
S 19 juni Stora Grilldansen Lomma Helsingborg Squaredancers

Christer Bern, Margareta Jensen, Klubblokalen i Lomma Leif Ekblad
15.00-21.00 Golvets nivå Stefan Carlsson m.fl. Måste föranmälas på hemsidan
M 20 juni Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B34 - A1 Bertil Carlsson Galgberget, Friluftmuseet Eva Nilsson, 073-807 72 07
M 20 juni Västerås Västerås Square Dance Club
19.00-21.30 B - A1 Rojne Eriksson Djäkneberget Curt Johansson, info@vsdc.se
Ti 21 juni Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 P - A2 Vainor Törnqvist Blåbärskullen (under tak) Carina Geleff, 070-826 29 29 / carinageleff@yahoo.se
Ti 21 juni Sommardans Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19.00-22.00 B M B P Micke Gerkman Ekebyskolans Matsal Ulf Weståker, 070-283 60 62 / ulf.westaker@home.se
O 22 juni Linköping Blue Ribbon Squares

Bo Nilsö Dansbanan i Gamla Linköping Bertil Carlsson, 070-521 16 20
18.30-21.00 B P B A1 Fika finns att köpa
To 23 juni Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 B M Lasse Rawet Stora Skuggans utedansbana, Norra Djurgården Gugge Gahmberg, 070-719 08 55 / 08-615 16 84
To 23 juni Sommardans Helsingborg Helsingborg Squaredancers
19.00-22.00 B - P Börje Kuylenstierna Klubblokalen, Planteringsvägen 5 Leif Ekblad
F 24 juni Midsommardansen Enköping Pepparrötterna
12.30-14.30 A1 A2 Bronc Wise & Tomas Hedberg Boglösa Bygdegård Carina Runnebring, 070-649 24 58
15.00-21.00 B - P
L 25 juni
12.30-14.30 A1 A2
15.00-21.00 B - P
F 24 juni Midsommardans Saxdalen Road 66 Square Dancers
15.00-21.00 B M B P Rojne Eriksson & Hebe Bergström Folkets Hus, Oxbrovägen 7 Hebe, 070-493 15 16
L 25 juni
15.00-21.00 B M B P
L 25 juni Midsommardans Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
15.00-21.00 B - P (A1) Vainor Thörnqvist Råön Göran Waldolf
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
S 26 juni Södertälje Crazy Town Dancers
16.00-20.00 B - A1 Krister Pettersson Mörkö Bygdegård Britt-Marie Lindell, 070-564 66 74
M 27 juni Junidans Sollentuna Sollentuna Square Dancers
19.00-22.00 P A1 P A2 Johnny Preston Rotebro Dansträff, Hertig Karls väg 13 Hans Linman, 073-708 16 77
M 27 juni Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B34 - A1 Annika & Roger Persson Galgberget, Friluftmuseet Eva Nilsson, 073-807 72 07
Ti 28 juni Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 M - A1 Thomas Hedberg Blåbärskullen (under tak) Carina Geleff, 070-826 29 29 / carinageleff@yahoo.se
Ti 28 juni Sommardans Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19.00-22.00 B M B P Johnny Preston Ekebyskolans Matsal Ulf Weståker, 070-283 60 62 / ulf.westaker@home.se
To 30 juni Special Event Dance Malmö Energy Squares
18.30 B - P Johnny Preston Utedansbanan, Elinelunds koloniförening Lars Olofsson, 040-23 42 11
To 30 juni Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 B M B P Freddie Ekblad Stora Skuggans utedansbana, Norra Djurgården Gugge Gahmberg, 070-719 08 55 / 08-615 16 84
To 30 juni Sommardans Örebro Örebro Squaredancers
19.00-22.00 B34 B B34 M Jesper Wilhelmsson Beväringsgatan 2B Kristina Luhr, 073-339 66 11 / klluhr@hotmail.com
F 1 juli Dans med Johnny Preston Stockholm Vita Bergens Square Dancers
18.30-21.30 P A2 Johnny Preston Park, Älvsjö Alf Glesing, 08-712 13 97
L 2 juli High Chaparral Hillerstorp Finnveden Square Dancers
13.00-14.45 A1  A2 Torsten Geppert & Leif Snuffe Eriksson High Chaparral Leif Snuffe Ericsson, 070-577 63 73
15.00-19.30 B - P
S 3 juli
11.00-13.00 A1  A2
13.00-16.00 B - P
L 2 juli Roslagsdansen Norrtälje Eightmakers
14.00-16.00 A1  A2 M. Gerkman, A. Olsson & R. Reihell Folkets Hus Galles gränd Christer Adlerz, 0176-26 98 88 / 070-292 06 90
16.00-20.00 B - P
L 2 juli Julidansen Bergvik Söderhamns Squaredancers
11.30-18.00 P - A2 Johnny Preston Bergviksparken Kjell Söderberg
S 3 juli Julidans Sollentuna Sollentuna Square Dancers
17.00-21.00 C1 C1 C2 Johnny Preston Rotebro Dansträff, Hertig Karls väg 13 Maria Jansson, 070-402 43 40
M 4 juli Västerås Västerås Square Dance Club
18.30-22.00 B M B P (A1) Johnny Preston Kiubblokalen Eriksborg Curt Johansson, info@vsdc.se
M 4 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B34 - A1 Leif Snuffe Eriksson Galgberget, Friluftmuseet Eva Nilsson, 073-807 72 07
M 4 juli Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
19.00-22.00 B - P (A1) Vainor Törnqvist Råön Göran /Gunilla 
Ti 5 juli Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 P - A2 Mathias Alfredsson Blåbärskullen (under tak) Carina Geleff, 070-826 29 29, carinageleff@yahoo.se
To 7 juli Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 M P M A1 Micke Gerkman Stora Skuggans utedansbana, Norra Djurgården Gugge Gahmberg, 070-719 08 55, 08-615 16 84
To 7 juli Sommardans Helsingborg Helsingborg Squaredancers
19.00-22.00 B - P Björn Strand Klubblokalen, Planteringsvägen 5 Leif Ekblad
F 8 juli Sommardans Otterbäcken Norra Wadsbo Squaredancers
18.00-22.00 B M B P Johnny Preston Folkets Hus Silvia Olsson-Schudel, 070-237 79 40 / silvia.050614126@telia.com
S 10 juli Sommardans Brandbergen, Haninge Vita Bergens Square Dancers
13.30-16.30 M P Henrik "Hedda" Nilsson Brandbergens utedansbana med tak Alf Glesing, alf.glesing@telia.com
M 11 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B34 - A1 Annika & Roger Persson Galgberget, Friluftmuseet Eva Nilsson, 073-807 72 07
M 11 juli Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
19.00-22.00 B - P  (A1) Catrine Dellbing Råön Göran /Gunilla
Ti 12 juli Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 M - A1 Gunilla Hammarlund Blåbärskullen (under tak) Carina Geleff, 070-826 29 29 / carinageleff@yahoo.se
To 14 juli Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 B36 B B36 M Lasse Rawet Stora Skuggans utedansbana, Norra Djurgården Gugge Gahmberg, 070-719 08 55 / 08-615 16 84
F 15 juli Kungälv Summer Jam Kungäv Vinga Yellow Rockers
18.00-22.00 B - C1 Kungälvsparken info@vinga-sdc.org, 073-392 75 51
L 16 juli
11.00-18.00 B - C1 Tre golv
L 16 juli Summerdance Tranum 16-20 juli Tranum - Danmark Norra Wadsbro SD, Pinguins Denmark

A1 A2 Vic Ceder & Saundra Bryant Strandvejen 83, DK-9460 Brovst Arne.penguins@frydenlund.dk
S 17 juli West Coast Festival Halmstad Salmon Town Dancers
13.00-15.00 A1 A2 Micke Gerkman Galgberget, Friluftmuseet Eva Nilsson, 073-807 72 07
15.00-18.30 B34 - P Annika & Roger Persson
M 18 juli Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 C1 C1 C2 Ross Howell, USA Blåbärskullen (under tak) Carina Geleff, 070-826 29 29 / carinageleff@yahoo.se
M 18 juli Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
19.00-22.00 B - P (A1) Sven-Olof Nilsson Råön Göran /Gunilla

Jerry Story, Johnny Preston, Mathias 
Alfredsson & Micke Gerkman

19.00 22.00 B  P  (A1) Sven Olof Nilsson Råön Göran /Gunilla
M 18 juli Västerås Västerås Square Dance Club
19.00-21.30 B - A1 Rojne Eriksson Djäkneberget Curt. Johansson, info@vsdc.se
Ti 19 juli Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 P - A2 Marine Ramsby Blåbärskullen (under tak) Carina Geleff, 070-826 29 29 / carinageleff@yahoo.se
To 21 juli Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 M P* Calle Brunér Stora Skuggans utedansbana, Norra Djurgården Gugge Gahmberg, 070-719 08 55 / 08-615 16 84
To 21 juli Sommardans Helsingborg Helsingborg Squaredancers
19.00-21.30 P - A2 Stefan Carlsson Pålsjö Skog Leif Ekblad
F 22 juli GSI Square Dance Festival Malmö Energy Squares
17.00-22.00 B - A Deborah Carroll Jones, Jon Jones St Gertrud, Östergatan 7 Lars Olofsson, 040-23 42 11
L 23 juli Vernon Jones, Hans Krackau
12.00-21.00 Christer Bern, Walt Burr 
M 25 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B34 - A1 Fredrik Einarsson Galgberget, Friluftmuseet Eva Nilsson, 073-807 72 07
M 25 juli Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
19.00-22.00 B - P  (A1) Mathias Alfredsson Råön Göran / Gunilla
Ti 26 juli Mölnlycke Western Airport Square Dancers
18.00-22.30 B - A2 Johnny Preston Blåbärskullen (under tak) Carina Geleff, 0708-26 29 29 / carinageleff@yahoo.se
To 28 juli Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 B M B P Freddie Ekblad Stora Skuggans utedansbana, Norra Djurgården Gugge Gahmberg, 070-719 08 55 / 08-615 16 84
To 28 juli Sommardans Örebro Örebro Squaredancers
19.00-22.00 B M B P Johnny Preston Beväringsgatan 2 Kristina Luhr, 073-339 66 11 / klluhr@hotmail.com
L 30 juli Sommardans i semestertid Norrköping Peking Stars Norrköpings Squaredance Club
14.00-16.00 A1  A2 A1 C1 Johnny Preston Ö. Stenby Bygdegård Guy Karlsson, 070-605 48 55
16.30-20.00 M P M A1 väg 209 mot Arkösund, c:a 15 km         
L 30 juli Sommardansen Falun Falu Squaredancers
14.00-20.00 B - A1 (A2) Micke Gerkman Lilltorpet Mats Sundström, 070-645 68 83
S 31 juli Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
14.00-18.00 P P A1 Johnny Preston Ekebyskolans Matsal Ulf Weståker, 070-283 60 62 / ulf.westaker@home.se
M 1 aug Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B34 - A1 Bertil Carlsson Galgberget, Friluftmuseet Eva Nilsson, 073-807 72 07
M 1 aug Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
19.00-22.00 B - P  (A1) Martin Jansson Råön Göran / Gunilla
M 1 aug Västerås Västerås Square Dance Club
19.00-21.30 B - A1 Roger Jansson Djäkneberget Curt Johansson, info@vsdc.se
Ti 2 aug Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 P - A2 Thomas Bernhed Blåbärskullen Carina Geleff, 070-826 29 29 / carinageleff@yahoo.se
M 2 aug Sommardans Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19.00-22.00 B M B P Freddie Ekblad Ekebyskolans Matsal Ulf Weståker, 070-283 60 62 / ulf.westaker@home.se
O 3 aug Bagisdansen Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19.00-22.00 P A1 P A2 Sven Andréason Folkets Hus, Lillågatan 44 Inga-Lill Teljebäck, 08-647 12 42
To 4 aug Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 B36 B Sven Andréason Stora Skuggans utedansbana, Norra Djurgården Gugge Gahmberg, 070-719 08 55 / 08-615 16 84
To 4 aug Sommardans Helsingborg Helsingborg Squaredancers
19.00-21.30 P - A2 Leif Ekblad Pålsjö Skog Leif Ekblad
L 6 aug Sommardansen Mariehamn, Åland Alandia Square Dancers
15.00-20.00 B M B P Mathias Alfredsson & Micke Gerkman Badhusparken Anki Nyman, +35 84 072 741 30
17.00-18.00 A1
S 7 aug
11.00-16.00 B M B P
13.00-14.00 A1
L 6 aug Björndansen Björneborg The Bear Dancers
15.00-20.00 B - A2 Tomas Hedberg & Jesper Wilhelmsson Folkets Park Conny & Anita, 0550-122 14 / 070-786 52 30
S 7 aug Brandbergen, Haninge Vita Bergens Square Dancers
13.30-16.30 M P Sven Andréason Brandbergens utedansbana med tak
M 8 aug Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18.30-21.30 B34 - A1 Annika & Roger Persson Galgberget,Friluftmuseet Thore Jeppsson, 070-921 06 06
M 8 aug Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
19.00-22.00 A1 A2 Mathias Alfredsson Råön Göran / Gunilla
Ti 9 aug Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 M - A1 Reine Storberg Blåbärskullen (under tak) Reine Storberg, 070-595 23 11
Ti 9 aug Sommardans Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19.00-22.00 B M B P Tomas Hedberg Ekebyskolans Matsal Ulf Weståker, 070-283 60 62 / ulf,westaker@home.se
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Förklaringar till danslistan:  

B35, B40 etc. Basic upp till call nr 35, 40 

B*, M*, P* etc. “Golvets nivå” dvs. B, M, P etc.  
 
upp till den nivå årets kurser normalt har nått 

DBD Dance by definition  

WS Workshop 

Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
O 10 aug Bagisdansen Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19.00-22.00 P A1 P A2 Robert Milestad Folkets Hus, Lillågatan 44 Inga-Lill Teljebäck, 08-647 12 42
O 10 aug Linköping Blue Ribbon Squares
18.30-21.00 B P B A1 Meddelas senare Dansbanan i Gamla Linköping Bertil Carlsson, 070-521 16 20

Fika finns att köpa
To 11 aug Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 M P M A1 Janne Wiklund Stora Skuggans utedansbana, Norra Djurgården Gugge Gahmberg, 070-719 08 55 / 08-615 16 84
S 14 aug Sommardans Forshaga Präriefolket Square Dancers
14.00-15.00 A2 Hans Lindgren & Owe Magnusson Folkets Park Birgitta, 0552-210 05 / sjotorp.biha@hotmail.com
15.00-20.00 B P B A1
M 15 aug Västerås Västerås Square Dance Club
19.00-21.30 B - A1 Roger Jansson Djäkneberget Curt Johansson, info@vsdc.se
Ti 16 aug Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 P - A2 Marine Ramsby Blåbärskullen Carina Geleff, 070-826 29 29 / carinageleff@yahoo.se
Ti 16 aug Sommardans Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19.00-22.00 B M B P Robert Milestad Ekebyskolans Matsal Ulf Weståker, 070-283 60 62 / ulf.westaker@home.se
O 17 aug Näsbyparks Squaredanceklubb
13.00-16.00 B M B P Roine Eriksson Kvarntorpsgården, NäsbyAllé 72 Kerstin Boettge, 08-756 76 99

Medtag kaffekorg.
To 18 aug Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 B36 B Janne Gezelius Stora Skuggans utedansbana, Norra Djurgården Gugge Gahmberg, 070-719 08 55 / 08-615 16 84
To 18 aug Sommardans Örebro Örebro Squaredancers
19.00-22.00 B34 B B34 M Jesper Wilhelmsson Beväringsgatan 2B Kristina Luhr, 073-339 66 11 / klluhr@hotmail.com
To 18 aug Sommardans Helsingborg Helsingborg Squaredancers
19.00-22.00 B - P Rebecka von Post Klubblokalen, Planteringsvägen 5 Leif Ekblad
F 19 aug High Coast Festival Örnsköldsvik Ö-viks Squaredancers
18.30-21.30 B - A2 Thorsten Geppert & Nils Trottman Folkets Hus Gnistan, Björnavägen 68 Eva Hedström, 0660-37 86 79 / 070-339 13 35
L 20 aug
13.00-21.30 B - A2
S 21 aug
09.30-12.00 B - P
L 20 aug Mås-dansen Mönsterås Stranda Squaredancers
15.00-20.00 B - P Christer Bern Kaffetorpet Oknö Johnny Ivarsson, 0499-120 74
L 20 aug Nävekvarn Vipsen´s Square Dancers
14.00-20.00 B P A1 A2 Krister Pettersson Folkets Park Cattis Söderström, 0155-507 85
M 22 aug Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 C1 C1 C2 Thomas Bernhed Blåbärskullen (under tak) Carina Geleff, 070-826 29 29
Ti 23 aug Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 B - A1 Reine Storberg Blåbärskullen (under tak) Reine Storberg, 070-595 23 11
Ti 23 aug Sommardans Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19.00-22.00 B M B P Marine Ramsby Ekebyskolans Matsal Ulf Weståker, 070-283 60 62 / ulf.westaker@home.se
O 24 aug Bagisdansen Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19.00-22.00 P A1 P A2 Stefan Sidholm Folkets Hus, Lillågatan 44 Inga-Lill Teljebäck, 08-647 12 42
O 24 aug Näsbyparks Squaredanceklubb
13.00-16.00 B M B P Micke Gerkman Kvarntorpsgården, NäsbyAllé 72 Kerstin Boettge, 08-756 76 99

Medtag kaffekorg
O 24 aug Linköping Blue Ribbon Squares
18.30-21.00 B P B A1 Meddelas senare Dansbanan i Gamla Linköping Bertil Carlsson, 070-521 16 20

Fika finns att köpa
To 25 aug Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12.00-14.30 M P* Sven Andréason Stora Skuggans utedansbana, Norra Djurgården Gugge Gahmberg, 070-719 08 55 / 08-615 16 84
L 27 aug Heby Heby Square Dancers
13.00-15.00 Squaregames Inger Johansson Heby Folkets park Björn Eriksson, 0224-168 51 / 073-782 52 92
15.00-20.00 B - A1 Tomas Hedberg
L 27 aug Skaraborgsdansen Lerdala Läckö Square Dancers
13.00-20.00 B - C1 Krister Pettersson, Vainor Törnqvist Flämslätt kursgård Ingemar Fridén

& Gunilla Hammarlund
L 27 aug Jubileumsdans 20 år Rottne Emigrant Square Dancers
14.00-20.00 B - P (A1) Pär Lundborg Rottnegården, Löpanäsvägen Evert Karlsson, 0474-380 19 / Mikael Edstedt, 070-593 73 96
Ti 30 aug Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19.00-22.00 B P B A2 Mathias Alfredsson Blåbärskullen Carina Geleff, 070-826 29 29 / carinageleff@yahoo.se
Ti 30 aug Sommardans Vallentuna Jarlabanke Square Dance Club
19.00-22.00 B M B P Jack Borgström Ekebyskolans Matsal Ulf Weståker, 070-283 60 62 / ulf.westaker@home.se
O 31 aug Bagisdansen Bagarmossen Square Dance People Bagarmossen
19.00-22.00 P A1 P A2 Jack Borgström Folkets Hus, Lillågatan 44 Inga-Lill Teljebäck, 08-647 12 42
O 31 aug Näsbyparks Squaredanceklubb
13.00-16.00 B M B P Sven Andréason Kvarntorpsgården, NäsbyAllé 72 Kerstin Boettge, 08-756 76 99

Medtag kaffekorgMedtag kaffekorg
L 3 sep Solstá Dansen Kil Sun Town Squaredancers
14.00-21.30 B - A2 Nils Trottman & Linda Silfverin Sporthallen Sannerudsskolan Göran Sjöström
S 4 sep
11.00-15.00 B - A2
L 3 sep Avrostningsdans, Nostalgidans Helsingborg Helsingborg Squaredancers
14.00-18.00 Golvets nivå Christer Bern & Leif Ekblad Klubblokalen, Planteringsvägen 5 Leif Ekblad
S 4 sep Älvsjö, Stockholm SateLlite SD
14.00-17.00 A1 A1 A2 Robert Milestad Götalandsvägen 181, Örby Jan-Åke Karlsson, 073-648 30 80
O 7 sep Näsbyparks Squaredanceklubb
13.00-16.00 B M B P Freddie Ekblad Kvarntorpsgården, NäsbyAllé 72 Kerstin Boettge, 08-756 76 99

Medtag kaffekorg
L 10 sep Jubileumsdans Linköping Blue Ribbon Squares
14.00-21.00 B - C1 Tomas Hedberg & Bo Nilsö Landerydsgården, Bokhagsvägen 10 Bertil Carlsson, 0705-21 16 20

Dans i två hallar, Fika till försäljning
L 10 sep C1 intensiv Mölndal Pingvinerna
12.00-17.00 C1 Bronc Wise Hemvärnsgården Mölndal Margit Johansson
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VÄLKOMMEN TILL 
 
 
 

www.orebrosquaredancers.se    
 

 Nivådanser  i höst 
Dansa DIN nivå kl 1000 - 1630 

 

 

117/9   

CC1 
 

JJesper Wilhelmsson 
 

 

11/10  
 

BB-MM 
 

JJesper Wilhelmsson 
 

 

88/110 A1 
 

JJesper Wilhelmsson 
 

 

112/11  A2 
 

SSven Andréason 
 Info: www.orebrosquaredancers.se – ”Nivådanser” 

eller Dick Bülow tfn: 019-33 58 54 
OOBS! Föranmälan krävs för nivådanser! 

30::e!!!  
 
  

6--8 april 2012  
 
  
 

  
Sveriges äldsta festival  

fyller 30 år!  
 

HHjärtligt välkomna hälsarr 
ÖÖrebro Squaredancers 

Basic till A2 i tre hallar i tre dagar! 
Afterparty på lördagen! 

Basicdansare – dansa hela helgen, men betala endast för lördagen! 
 

För information: Hans Hofvander 
tfn: 019-26 27 28 

e-mail: 019262728@comhem.se 
 

 

SSommardansa i Örebro 
 

Klubblokalen på Beväringsgatan 2, Örebro 
Tid: 19-22   Inträde: 50kr (25 för ungdom) 

Servering finns! 
 
    55 maj Jerry Jestin B-M-B-P 
19 maj  Jesper Wilhelmsson B34-B-B34-M 
26 maj  Freddie Ekblad B-M-B-P 
16 juni  Tomas Hedberg B34-B-B34-M 
30 juni  Jesper Wilhelmsson B34-B-B34-M 
28 juli  Johnny Preston B-M-B-P 

18 aug  Jesper Wilhelmsson B34-B-B34-M 

50-talsdansen 22 okt 
En hel dans i 50-talsstil 

 
Alla singing calls är låtar från 1950-talet 
och fram till ca 1963. Dansa till låtar av 
Elvis, Fats Domino, Jerry Lee Lewis och 
många andra. Kom gärna klädd i passande 
stil - traditionell klädsel för damer är ok! 
 

Välkommen till en dans i nostalgi!!! 
 

Varning!!! för hash calls används nyare musik! 
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Verksamhetsberättelse 2010

Vid slutet av verksamhetsåret hade SAASDC 134 medlemsklubbar. I dessa klubbar fanns totalt 
4965 medlemmar, 4815 vuxna samt 150 ungdomar (uppgifter hämtade 2010-12-22). En minsk-
ning med 2 klubbar samt en total minskning av antalet medlemmar med 518 personer jämfört 
med verksamhetsåret 2009. 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande möten
1. Styrelsemöte 2010-01-22--23 i Stockholm (protokoll 2010:1)
2. Gem styrelsemöte SAASDC/SACT 2010-01-21 i Stockholm (protokoll gem möte 2010)
3. Telefonmöte 2010-04-11 (protokoll 2010:2)
4. Styrelsemöte 2010-06-17 i Karlstad (protokoll 2010:3)
5. Konstituerande styrelsemöte 2010-06-19 i Karlstad (protokoll konstituerande)
6. Styrelsemöte 2010-06-20 i Karlstad (protokoll 2010:3)
7. Styrelsemöte 2010-09-17 i Stockholm (protokoll 2010:4)

Styrelsemötesprotokoll och årsmötesprotokoll för 2010 fi nns, efter inloggning, tillgängliga på 
SAASDCs hemsida.

Convention 2010 ägde rum i Karlstad, arrangemanget var dessutom ett Europaconvention. Hela 
arrangemanget genomsyrades av dansglädje. De tre arrangörsklubbarna, Sun Town Squaredan-
cers, Präriefolket samt Clear River Dancers gjorde ett strålande jobb, både innan och under hela 
helgen. 

På Förbundsstämman representerades 81 klubbar av 115 delegater och utöver detta av många 
andra intresserade dansare. Årets arrangörsklubbar hade uppmärksammat förbundets avsaknad 
av ordförandeklubba och vid slutet av årets Convention överlämnade de en vackert snidad träk-
lubba till squaredansförbundet. Så från och med årsstämman 2011 kommer alla beslut fattas med 
klubbslag med förbundets alldeles egen ordförandeklubba!

Square-Info är en av SAASDCs viktigaste informationskanaler ut till medlemmarna. Under
verksamhetsåret 2010 har 4 nummer givits ut.

Arbetet med SAASDCs hemsida fortlöper. Ett fl ertal debatter har pågått under året. Under 2010 
har det tidigare debattforumet ersatts av ett forum på hemsidan, detta forum kräver registrering 
och inloggning.

Klubbhandboken är ett levande dokument som SAASDC tillhandahåller elektroniskt på hemsidan, 
www.squaredans.se. Uppdateringar sker löpande och annonseras på hemsidan. Många klubbar 
har angett att de aktivt använder klubbhandboken i sitt arbete.

Det nära samarbetet med SACT fortsätter. En gång om året träffas respektive förbund för ett 
gemensamt möte. Under 2010 genomfördes ett gemensamt seminarium med namnet Från idé 
till succé. 64 deltagare från ca 28 klubbar fanns den sista helgen i oktober på Familjen Erikssons 
hotell i Jönköping. 2010 års upplägg var i stort sett det samma som året innan. Årets höjdpunkter 
var ett mycket givande och frispråkigt Speakers corner samt några otroligt kluriga och roliga basic 
tip. Workshops i några ämnen hölls, ett antal av de viktigaste frågorna/diskussionerna tas med till 
stämman 2011 av seminariegruppen. 
 
Avtalen med STIM och SAMI fortlöper.

Styrelsen strävar efter att vara aktiv med diskussioner och artiklar om olika frågor som rör 
squaredans. En stående rubrik i Square-Info är ”Vett och Etikett” där bl. a styling och
dansglädje behandlas.
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Conventiongruppen har under året varit ett bollplank för både 2010, 2011 och 2012 års arran-
görer av Convention.

SquareO, ett fristående projekt initierat i samarbete med SAASDC och SACT, bestod under verk-
samhetsåret av fyra personer. SquareO är ett rådgivande bollplank vid ev. konfl ikter mellan olika 
konstellationer av kategorierna enskild medlem/medlemmar – klubbstyrelse – instruktör - 
ev. allians – SAASDC eller SACT. Till SquareO kan dansare, callers, klubbar eller klubbstyrelser 
vända sig när det fi nns behov av att från en utomstående, opartisk instans få råd och vägledning 
för att komma vidare i en låst konfl ikt. SquareO har tystnadsplikt och ingen rapporteringsskyl-
dighet till SAASDC eller SACT.

Samarbetet med de övriga europeiska förbunden fortsätter, under året har det mesta arbetet rört 
ett eventuellt Europa Convention 2012. Vid slutet av 2010 tvingades vi inse att det fortfarande 
inte var klart med någon arrangör av Europaconvention 2012. Vår förhoppning är att en arrangör 
kan utses senast hösten 2011. Ett gemensamt möte mellan de olika förbunden inom Europa hölls 
i Karlstad i samband med Europaconvention 18-20 juni 2010. 

Kostnadseffektivisering är en ständigt återkommande fråga, så även under verksamhetsåret 
2010. Sedan 2008 har all information från SAASDC till medlemsklubbarna gått ut elektroniskt, 
enda undantaget är Square-Info.
 
Arbetet med att göra SAASDC mer utåtriktat pågår kontinuerligt, målsättningen är att öka
kontakterna mellan SAASDC och medlemmarna.

Flerårsöversikt 
2010 2009 2008  2007  2006 
   

Medlemmar vuxna  4 815 5 333 5 681  6 077  6 364 
Medlemmar ungdom     150    150    164     155     206 
Medlemmar totalt 4 965 5 483 5 845 6 232 6 570 

SAASDCs styrelse

Therése Milestad  Henrik Kjellgren
Marianne Hjelm  Åsa Bratt
Björn Mattsson  Ing-Marie Lindh  
Christina Holopainen Camilla Cronholm 
Jan-Olof Gezelius

Verksamhetsberättelse 2010
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SAASDC skall stimulera till glädje och gott kamratskap samt medverka till att skapa förståelse 
mellan människor oavsett ålder och nationalitet. Verksamheten inriktas som tidigare mot ett ökat 
medlemsantal samt att ökat intresse för squaredans.

Intäkterna för 2012 beräknas ligga något lägre än föregående år, tendensen är en viss nedgång 
av medlemsantalet. Kostnaderna utgörs i huvudsak av Square-Info, div material, styrelsearbetet, 
seminariet, medlemsförsäkringen och STIM.

Arbetet med att utveckla framtida Squaredans Conventions fortsätter. Conventiongruppen
kommer att aktivt arbeta tillsammans med framtida arrangörer för att underlätta deras arbete.

SAASDCs hemsida, forumet och Square-Info fortsätter att utvecklas som de ledande
informationskällorna och att vara ett stöd för klubbarna. Under 2012 fortsätter alla utskick från 
SAASDC till klubbarna att ske elektroniskt, förutom Square-Info. 

Tidningen publiceras på förbundets hemsida men distribueras även i tryckt form. Tidningen, hem-
sidan och forumet kommer även i fortsättningen att utgöra en aktiv kontaktyta mellan klubbar, 
enskilda medlemmar och SAASDC.

För att ytterligare utveckla squaredansen och öka intresset skall debatt och dialog i tidningen, 
forumet och på hemsidan främjas.

För att underlätta och förbättra klubbarnas arbete tillhandahåller SAASDC en styrelseutbildning. 
SAASDC vill stimulera fl er klubbar att delta i styrelsekurser runt om i landet. Förhoppningen är att 
det under 2012 ska genomföras minst 2 styrelseutbildningar.

SAASDC fortsätter sitt fördjupade samarbete med andra närliggande organisationer, såväl na-
tionellt som internationellt.

SAASDC har ambitionen att stödja klubbarnas marknadsförings- och rekryteringsarbete. Som 
hjälp vid detta arbete kan klubbarna rekvirera underlaget till marknadsföringsbroschyren. 
Under året kommer ”SquareO” att fortsätta sitt arbete. Till SquareO kan enskilda dansare och 
ledare vända sig med allehanda spörsmål.

Styrelsen planerar att genomföra 3-4 styrelsemöten, omfattande en till tre dagar. I samband med 
ett av styrelsemötena genomförs även ett gemensamt möte med SACT. Konstituerande möte hålls 
i samband med SAASDCs stämma då också ett styrelsemöte hålls.

Ställningstagande till ett seminarium 2012 tas efter det att seminariet 2011 genomförts.

SAASDC kommer under 2012 fortsätta att aktivt arbeta för att öka antalet utbildningar för 
squaredansklubbarna.

Under 2012 kommer SAASDC att fokusera på ökade rekryteringsinsatser. Ett avstamp görs på 
seminariet 2011 och rekryteringskampanjen kommer att pågå under hela 2012 med fokus på 
hösten.

Verksamhetsplan
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Budget 2012

Plan
2009 2010 2010 2011 REV 2011 2012 2013

Intäkter 481 715 533 984 470 000 475 000 615 000 610 000 575 000
Medlemsintäkter 265 385 248 500 270 000 260 000 240 000 240 000 240 000
Convention/Löner Caller 121 671 114 502 100 000 120 000 170 000 195 000 195 000
Square-Info 73 550 155 425 70 000 70 000 140 000 135 000 130 000
Rekrytering 50 000 25 000
Övriga rörelseintäkter 21 109 15 557 30 000 25 000 15 000 15 000 10 000
Kostnader 453 434 442 011 475 000 480 000 592 000 612 000 578 000
Convention/Löner Caller 98 738 95 804 85 000 100 000 125 000 150 000 155 000
Square-Info 150 954 134 212 160 000 150 000 145 000 145 000 145 000
Rekrytering 25 000 25 000
Seminarium 13 738 7 756 30 000 15 000 30 000 30 000 30 000
Utbildning 15 000 15 000 15 000 15 000
Försäkring 28 462 28 660 30 000 29 000 30 000 30 000 30 000
STIM 27 503 27 503 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000
SquareO 0 0 10 000 8 000 8 000 8 000 8 000
Conventiongruppen 0 522 10 000 8 000 8 000 8 000 8 000
Övriga externa kostnader 134 039 147 554 120 000 125 000 176 000 171 000 157 000
Rörelseresultat 28 281 91 973 -5 000 -5 000 23 000 -2 000 -3 000
Finnansiella investeringar 1 576 1 654 5 000 5 000 2 000 2 000 3 000
Resultat 29 858 93 627 0 0 25 000 0 0

Kontoslag
BudgetUtfall
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HIGH COAST 
FESTIVAL® 

    Folkets Hus Gnistan, Björnavägen 68 
    Örnsköldsvik 19–21 augusti 

 
Callers: 

Thorsten Geppert, DE  
Nils Trottman, DE 

 

Upplysningar: Eva Hedström 
Tfn 0660-37 86 79, 070-339 13 35 

e-post: info@ovikssquaredancers.com 

Basic 
Mainstream 

Plus 
A1 
A2 

  

Callers 

 

Skaraborgdansen 2011 
 

27 augusti  
på 

Flämslätt Kursgård Lerdala 
Gps: X 6483729 ,Y 1376198 

 

 Nivå B-C1  3 Lokaler 
 
      

 
                                                                 
                                  
 
 
 
     Fika och mat finns att köpa i matsalen en våning upp 
     på Flämslätt kursgård          
      
        Lördag 13.00 – 20.00  Paus 16,30 – 17,30       120 Kr.                                     
                                                                
           Ungdomar u/25 år samt Buffalos - halva priset                                                                                
 
            Möjlighet för Husbil / Husvagnsparkering kr. 100/120 med el.  
            Paus16.30 – 17.30  OBS.  Ingen grillning mat finns att köpa i matsalen Flämslätt kursgård OBS. 
           Hotel/ Vandrarhem med frukost finns på platsen kontakta Flämslätt 051130440 
 
          Kontaktpersoner om du har frågor: 
                     Ingemar Fridén Tel. 070 516 93 33         e-mail: ordforande@lacko-sq.se 
                     Roger Smedenfeldt Tel. 070 345 76 69   e-mail: ordf.slattas@slattas.sd.se 
 
                                                                       Klubbarna i Skaraborg 
                                                                                                   
                   Läckö                            NWSD                      Skövde                     Slättas                      Tidaholm 
        
  
 
                                                                                           
 
 
  

 

 
 

  Krister Pettersson   Vainor Törnqvist Martin  Jansson  Gunilla Hammarlund 
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SACT 
Organisationen för squaredansledare 

www.caller.nu 
Kontakt: Annika Persson 

Tfn: 042-22 50 58   E-mail: skuttelina22@hotmail.com 

 

 

 
 

 

Seminariet 
 

är ett arrangemang för de squaredansklubbar och dansare 
som är anslutna till SAASDC. Seminariet syftar till att 
utbilda och informera i ämnen som ska bidra till att 
squaredansen lever vidare. Klubbar som har lyckats delar 
med sig av recepten, och klubbar som vill ha tips och 
idéer får ta till sig detta. Seminariet arrangeras av SACT 
och SAASDC gemensamt. 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

Kunskapslistan - KL 
 

Ett mycket genomarbetat verktyg samt checklista som är 
lätt att använda för framförallt ledare men också för 
dansare. Listan ger även helt nya dansare möjligheter att 
kontrollera att de får den utbildning de har rätt till och 
därmed kunna ställa krav på sina kursledare. 
Hämta kunskapslistan på: www.caller.nu 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

Utbildning 
SSA CT  Caller School 
 

 Del 1, del 2 och del 3   
Kommer att gå av stapeln i mars 2012 
För mer information: Micke Gerkman, 070-493 23 89 
 

SLUG – se separat annons i detta nummer av Squareinfo 
 

Kursledarkurs - en helt ny kurs för instruktörer. 
Kursen vänder sig till alla som lär ut, både de som callar 
och de som använder inspelat material. 
Vill din klubb stå som värd för nästa kurs? 
Kontakta Tomas Hedberg, 0706-12 36 15  
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

Tips för utlärning 
 

Ett dokument med tips på hur man kan lära ut calls på ett 
mer pedagogiskt sätt. Dokumentet har alla medlemmar i 
SACT tillgång till, och även möjlighet att ge sina egna tips 
till. Dokumentet uppdateras löpande med nya tips. 

En DANS är (pånytt-) FÖDD 
 
Under åren har SACT haft danser, ibland dans i samband med 
SACT Convention. Näst senaste försöket lär ha varit i Sundsvall 
(jag var inte med). Det var inte många dansare, och det var fler 
callers än dansare. Därefter lade man ner den delen av SACT´s 
verksamhet. 
 
Sedan dess har SACT Convention mer handlat om andra saker. 
Diskussioner om framtiden, sångpedagoger etc, förutom själva 
årsmötet.. För drygt tre år sedan hörde Snuffe av sig till mig, och 
frågade om JAG ville sitta i styrelsen. Invald blev jag. I år 
befordrades jag till Sekretör. (Därför skriver JAG denna spalt  ). 
 
Årsmötet 2010 diskuterade om vi inte borde ordna DANS i 
samband med SACT-convention. Om det var jag som kläckte idén 
minns jag inte, men ivrig påhejare var jag. Styrelsen jobbade med 
frågan – VAR? HUR? Idéer är bra, att verkställa den är svårare. 
 
Syftet var dock klart tidigt: Vi skall arrangera en dans, som folk får 
komma att dansa på. Då kan vi finansiera det. Men det är för 
CALLERNA vi gör detta. Vi var överens om att SACT 
Convention skall ge okända, oetablerade (utanför hembygden) 
callers att visa upp sig för dansare. Därför fick alla squaredans-
klubbar en fribiljett: Kom och hitta NYA callers att engagera till 
Era danser. 
 
Vid Squaredans-seminariet i Jönköping såg vi LJUSET! Vi fick en 
UPPENBARELSE! (Rätt stad för det…). Annika Myhrberg 
framförde på fredagkvällen en LYSANDE idé: 
 

CALLER-TALANG 2011 
 
Ett färdigt koncept, bara att stjäla. Ett antal frivilliga får visa upp 
sig, en fånig expert-jury, publiken får rösta, ett fint pris. Platsen 
blev Örebro, ÖSD anlitades till att arrangera (STORT TACK!). 
Datum 19 Mars 2011. 
 
Det blev mycket prat. De sista detaljerna fixades samma dag. Två 
anmälda callers dök inte upp, vi stoppade in ersättare (för aldrig på 
MYCKET länge kom så många callers till sitt eget årsmöte och 
Convention.). Laguppställningen blev Sven Andreasson, Jörgen 
Runds, Roger Persson, Lasse Jägdahl, Jesper Wilhelmsson, 
Thomas Bernhed, Leif ”Snuffe” Eriksson och Gunilla 
Hammarlund. Den fåniga juryn fick bli styrelsen (ganska självklart 
val…).  
 
Det kom drygt 100 personer. Hälften betalade inträde (resten var 
SACT-medlemmar och klubbrepresentanter med fribiljett). Vi 
dansade Plus hela dagen. Alla tävlande (att det var TÄVLING 
talade vi inte om för dem innan!) fick 2 tipar var. Juryn bedömde 
efteråt, så att näste kunde rigga upp inför sitt pass. Tomas Hedberg 
callade utom tävling, medan röster räknades. Vinnare 2011 blev 
Jesper Wilhelmsson. Priset? Han fick calla sista halvtimmen också! 
 
SUCCÉÉ! Alla hade kul, det märktes. Vi har bestämt oss: DETTA 
GÖR VI OM! Så boka in 17 Mars 2012, för SACT Convention 
med dans. VAR vet vi inte ännu.  
 
För Squaredansen i tiden!  
Bosse Nilsö 
Sekreterare i SACT 
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Välkomna till 

MOTIV8’s OKTOBERFESTIVAL 
 

30 september – 3 oktober 2011 

 

Kiyoshi Kikuchi 
 

i Fruängsgården, Fruängen 
Korsningen Gamla Södertäljevägen / Vantörsvägen 

 
 

*) I Segersjö Folkets Hus, Tumba 
 
Mer info:   

Åse Yvonne Wulf Hemsidan: 
070-213 93 46 08-669 26 28 073-993 99 40 http://hodosi.com/motiv8 
 

PROGRAM 
1 Fredag 30/9 19-22 A2 
2 

Lördag 1/10 
10-13 C3A 

3 15-18 C2 
4 18.30-21.30 C1 
5 

Söndag 2/10 
11-14 C2 

6 15-18 C3B 
7 Måndag 3/10 *) 9.30-16 C3B 

Fika finns att köpa! 

.  
  

 
Aktiviteter sommar höst 2011  

15 maj Våravslutning Upperudslogen Molkom B-A2 Brobyggarna 
 Lokala Callers. 
18 juni Sommardans i Forshaga Parken B-A2 Präriefolket 
 Callers. Hans Lindgren Owe Magnusson 
14 aug Sommardans i Forshaga Parken B-A2 Präriefolket 
 Lokala Callers 
3-4 sep Solsta Dansen Kil B-A2 Sun Town 
 Callers. Nils Trottman Linda Silfverin    
17 sep Gruvdansen  Persberg B-A2 Clear River  

Caller. Catrine Dellbing 
19-20 nov Värmlandsdansen Karlstad M-C1 Brobyggarna 
 Callers. Barry Sjolin, Stefan Sidholm och lokala callers  
11 dec Julavslutning Mölnbacka Bygdegård B-A2 Brobyggarna 
 Lokala Callers. 
 
 

Clear River Dancers   Präriefolket SD   Sun Town SQD 
Info:    Hans P: 070-538 39 13         Hans L: 070-326 15 24       Nilsowe: 070-852 11 49  

 

Kinesiska 
squaredansare på besök

Till Convention i Göteborg kommer vi att få 
avlägsna gäster. 22 squaredansare från Kina 
kommer att vara där under en dag, troligen 
söndagen. De kommer att besöka Finland, 
Norge och Danmark förutom Sverige, och ska 
även försöka besöka danska Convention.

Jag har träffat många av dessa då vi dansat 
squaredans i Beijing de två sista åren, som en 
del av de resor jag ordnat till Kina. Det har var-
it roligt att se hur dansen förenar oss, trots att 
vi ibland inte kan prata med varandra. Försök 
att få dem att trivas, så kanske det kommer 
massor av kineser hit i framtiden.

För mer information kring mina resor och kom-
mande arrangemang, vänligen kontakta mig 
på goran.wetterqvist@bredband.net

Göran Wetterqvist
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GSI CALLER SCHOOL 2011 ( free) 
 

Caller coaches: Deborah Carrol-Jones, Jon Jones, Vernon Jones 
and Walt Burr  

Separate classroom for new and experienced callers. 
 

The school will feature in-depth study on “singing call techniques”, “presentation skills”,  
“choreo management”, “sight and modular calling”, “secrets to successful workshops”,   

“training new dancers”, “programming”  and much-much more 
 
 
 
 

Ansökningsformulär finns på hemsidan och skickas till : callerschool@gsi-eu.com 
eller kontakta Hanna Tenenbaum 040 -21 25 11 

 
Eftersom clinicen är maximerad till 30 elever gäller det att anmäla sig tidigt för att få plats på kursen. 

Har du aldrig deltagit på en GSI-kurs tidigare så har du förtur. 

Juli 22-23 
2011 

 
Hans Krackau  

Christer Bern 
 

Vernon Jones 

Malmö 

Hemsida:  www.gsi-eu.com                   Anmälan via hemsidan eller email info@gsi-eu.com 

Square Dance Festival 
St Gertrud 

Östergatan 7 
i centrala Malmö 

Walt Burr 

GSI Square Dance Festival

Värdklubb 

 

Fredag 17.00 – 22.00
 Lördag 12.00 – 21.00 

B – A2 
se dans-schema 

på hemsidan 

18-21 juli 2011   09.00 – 21.00 
      22 juli 2011   09.00 - 12.00 Max 30 elever 

Contra 

Vi är väldigt tacksamma för alla förhandsanmälningar. 
Det lönar sig också för er ! 

 
Deborah 
Carrol-Jones Jon Jones 

På grund av schema-problem har vi 
ändrat GSI-staff för 2011 caller skola 
och dans festival.
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Hemsidan

På hemsidan www.squaredans.se kan klubben logga in och 
registrera/uppdatera klubbinformation, danser,  delegater, 
adresser för distribution av tidningen samt plocka ut etiketter. 
På hemsidan fi nns en enkel användarhandledning. 

Har lösenordet kommit bort? Kontakta webmaster eller 
sekreterare.
Synpunkter till webmaster. 

Danslistan

Danslistan på hemsidan uppdateras kontinuerligt. Om en dans 
inte har anmälts till danslistan före stoppdatum för Square- 
Info kommer dansen heller inte med i tidningen!

Anmälningar kan ske:
− via inloggning på hemsidan, klubben registrerar själv  

sina danser. Dansen visas på listan när den godkänts. 
− via mail till danslistan@squaredans.se 
− via blankett på hemsidan (under dansanmäln.), skriv 

ut och skicka till Pia Henriksson, Rönnvägen 8,
 380 53 Fliseryd.
 − vid eventuella frågor - kontakt via mail eller telefon 

0491-921 90.

Beställningar
Kursmaterial 

Priser   Engelska  Svenska 
Mainstream  25:-   15:-
Plus   20:-   15:- 
Handböcker på svenska är utan bilder. 

Övrigt

Diplom/Regler per set    5:- 
Conventionbadge    40:- 
Conventiondangler 10 års / 20 års  30:-

Beställningar görs hos Björn Persson, Västerslänt 120, 
424 35 Angered, 031-21 00 71 eller nallepe@squaredans.se 

Kom Ihåg

Februari betalas årsavgiften för föregående år samt kostnad 
för föregående års Square-Info.

April ska aktuella uppgifter om ordförande och kontaktperson 
uppdateras på hemsidan. Eventuella stadgeändringar skall 
skickas elektroniskt till SAASDC:s sekreterare. Utse och anmäl 
delegater till SAASDC:s årsstämma, stämmohandlingar fi nns 
på hemsidan. 

Klubbinformation 
(uppdaterad november 2010)

Augusti/september anmäl representanter till Squaredans-
seminariet via mail till seminarie@squaredans.se. 

Oktober inregistreringsuppgifterna registreras av klubben på 
hemsidan. Registreringstid: 1 oktober-1 november. 

Året om skriv en trevlig artikel till Square-Info. Glöm inte 
skicka in annonsunderlagen! Deadline 1 februari, 15 april, 
1 augusti, 15 oktober. Uppdatera tidningsregistret - deadline 
är samma som för Square-Info. 

CD-skiva 
 “Introduktion till squaredans” 

Beställning görs hos Marianne Hjelm. OBS! Tänk på att 
skivan är en introduktion för personer som aldrig dansat, 
ingen kurs-cd.

En CD-skiva   50:-
Tre CD-skivor   100:-

Klubbstadgar 

SAASDC:s förslag till klubbstadgar fi nns i klubbhandboken.
Samtliga klubbars aktuella stadgar skall fi nnas hos SAASDC:s 
sekreterare, främst i elektronisk form. Kontaktperson för 
stadge-frågor är Anders Sjöberg, telefon 026-65 27 37, 
anders@squaredans.se. 

Distribution av Square-Info 

Distribution av Square-Info sker numera direkt till de 
enskilda medlemmar som klubben registrerat på hemsidan.
Tidningen fi nns också i elektronisk form på hemsidan. Vill 
du ha besked när den fi nns tillgänglig, be klubben registrera 
din mailadress i adresslistan. SAASDC fakturerar klubbarna 
ett år i efterskott, en portokostnad på 20 kr/år för 4 nummer 
av pappersversionen. 

SAASDC Kontakt  
  

Ledamot/webmaster, Björn Mattsson: bjorn@squaredans.se
Sekreterare, Marianne Hjelm: marianne@squaredans.se
Västerslänt 119, 424 35 ANGERED



27



28

SACT-Convention - många callers för pengarna!

Den tredje helgen i mars brukar SACT ha sitt 
årsmöte med tillhörande ”convention”. Som 
dansare är detta inte något man märkt spe-
ciellt mycket av på senare år, men jag minns 
detta som en stor tilldragelse längre tillbaks i 
tiden. (Jag hade förr en liten mörkblå, fyrkan-
tig dangle hängande på min badge och den 
måste ha varit från en sådan här dans, tro-
ligen någon gång på 90-talet. ”Katrineholm” 
poppar upp i bakhuvudet men jag hittar ingen 
historik att stämma av mot.) 

Extra roligt var det iallafall att SACT i år be-
stämt sig för att blåsa liv i den gamla tradi-
tionen igen, och dessutom anpassat den till 
den rådande tidsandan och helt i linje med 
tv-programmen Idol och Talang skapat SACT 
Callertalang 2011! 

Syftet var förstås att låta nya callers få visa 
upp sig, delvis för deras egen skull och delvis 
för att dansarna/klubbarna kanske skulle kun-
na hitta några nya namn för kommande dan-
ser. För att ge det extra draghjälp hade en fri-
biljett skickats till alla medlemmar i SACT men 
även till samtliga squaredansklubbar i landet, 
en idé som verkar ha fungerat bra för det kom 
lite drygt 100 besökare, varav ungefär hälften 
hade använt sig av dessa friplåtar.

Inte mindre än 8 olika callers skulle nu låta sig 
bedömas av de kritiska domarna och samti-
digt försöka charma dansarna så att just h*n 
skulle gå segrande ur striden. För mig var det 
både nya namn på listan och en del bekant-
ingar, om än mer från dansgolvet snarare än 
som callers. Först ut på plan var Lasse Rawet, 
Bosse Nilsö, Annika Persson och Calle Brunér 
från SACTs styrelse som körde ett tip var som 
uppvärmning för dansarna. Sedan var det dags 
för själva ”talangtävlingen” som var upplagd 
så att varje tävlande fi ck en halvtimme var till 
sitt förfogande. Efter detta gav domarna sitt 
utlåtande medan nästa caller riggade upp sin 
utrustning och så höll det på hela dagen. 
Dansnivån var hela tiden Plus.

All publik hade fått röstkort där man skulle 
rösta på sin favorit men för att kunna utröna 
detta var man ju tvungen att först provdansa 
till samtliga. Fullt ös på golvet hela dagen 
alltså!
De fl esta dansade nog faktiskt större delen av 
tiden, jag tyckte att antalet squarer på gol-

vet var hyfsat konstant hela dagen. Det var 
kanske lite tunnare på golvet just kring mid-
dagstid då många passade på att avnjuta den 
goda gulaschsoppan som serverades i Örebro 
Squaredancers klubblokal ett stenkast från 
danslokalen (så eventuellt borde man kanske 
nästa år tänka på att istället planera in en ge-
mensam middagspaus för att undvika detta?)

De som tävlade var Sven Andréason (som fi ck 
hoppa in med kort varsel då Gugge Törnquist 
fått förhinder), Jörgen Runds, Roger 
Persson, Lasse Jägdahl, Jesper Wilhelmsson, 
Thomas Bernhed, Gunilla Hammarlund och 
Leif ”Snuffe” Ericsson (som ersatte Michael 
”Sotarn” Lindberg). 

Alla hade sin egen stil och det skiljde en hel 
del emellan dem, men alla var bra på sitt sätt. 
Några hade lite mer lågmäld framtoning med-
an andra höll på att välta hela salen med sin 
scenshow. Skönsång varvades med en liten 
del nervositet och en hel del kluriga call, ja 
vi fi ck även lära oss det nya callet Face-book, 
infört av Lasse Jägdahl! Jag fi ck faktiskt ett 
positivt intryck av varenda en, och en av dem 
gav t o m det där speciella squaredans-lycko-
ryset som man kan uppleva vid vissa tillfällen. 
Det var Roger Persson som åstadkom detta så 
honom röstade jag på! Flera andra upplevde 
nog samma sak för Roger kom på andra plats 
tillsammans med Gunilla och Jörgen. Vinnaren 
fanns dock att hitta på hemmaplan; Jesper 
Wilhelmsson! Och till folkets jubel fi ck han sitt 
pris som förutom ett diplom var att få calla den 
sista halvtimmen av kvällen. Före honom hade 
även Tomas Hedberg fått en egen halvtimme, 
men det var utom tävlan då Tomas själv varit 
med om att planera arrangemanget. 

Stämningen hela dagen var väldigt glad och 
trevlig och på det hela taget så kändes det-
ta som en succé! Jag hoppas att detta gav 
samtliga inblandade mersmak så att traditio-
nen med dans på SACT-Convention kommer 
att fortsätta. 

Annika Myhrberg
Ericsson 
Square Dancers
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Aktuell information på www.vinga-sdc.org
Sök ”Vinga Yellow Rockers” på Facebook

Med reservation för ändringar

18 aug Terminsstart
Bengt Geleff, Catrine Dellbing

25 aug Klubbdans
Marie Tjörnhed,  
Gugge Törnquist

1 sep - 2 hallar
Bengt, Catrine (A)

8 sep Månadsdans 
Hanna Tenenbaum

15 sep - 2 hallar
Catrine, Gugge (A)

22 sep - delat efter fikat
Bengt, Marie (A1)

29 sep - 2 hallar
Gugge, Catrine (A)

6 okt - 2 hallar
Marie, Bengt (A)

13 okt Månadsdans 
Martin Jansson
20 okt - 2 hallar
Gugge, Sten (A)

27 okt - 2 hallar
Jerry Jestin, Bengt Geleff

3 nov  - 2 hallar
Marie, Gugge (A)

Torsdagar på Vinga

Höstens kurser
Måndagar 5 sep - 28 nov M Johnny Nordström, Sten Götharson A1 Catrine Dellbing, Gugge Törnquist
Tisdagar 6 sep - 29 novBasic Catrine Dellbing, Sten GötharsonPlus  Bengt Geleff

Onsdagar 7 sep - 30 novC1 Bengt Geleff

Swedish Square Dance Convention - Göteborg 2-5 juni 2011

Sommaren - höst 2011 

Vinga Yellow Rockers
Kyrkbytorget, Göteborg

Flunsan 2011
To 16 juni - Bengt Geleff

To 14 juli - Catrine Dellbing

To 11 aug - Gugge Törnquist

+ Gästcallers

Kungälv SummerJam 
 
Fre-Lö 15 - 16 juli 2011

Jerry Story - Johnny Preston 

Mathias Alfredsson - Micke Gerkman

Se sep annons

Notera: 
Ti 26 juli Johnny Preston
Lö 27 aug Kick-Off
To 8 sep Hanna Tenenbaum
Lö 1 okt WS-MS (Gugge)
To 13 okt Martin Jansson
Sö 16 okt WS-Basic (Catrine)
Sö 23 okt WS-A1 (Sten)
To 27 okt Jerry Jestin
Fr-Lö 4-5 nov Halloweendans 
(Krister Pettersson, Mathias Alfredsson, 
Vainor Törnqvist)
Sö 13 nov WS-Plus (Bengt)
Mer info på hemsidan 
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Utställning/Försäljning
på Convention Göteborg 3-4 Juni

Webshop & Postorder

 

KL
Version 3.12

Från SACT 

Version 3.12 innehåller lite förändringar rörande 
"Directional Calling" i avsnittet om koreografisk 
terminologi. 
  

Du som har synpunkter på tillägg eller ändringar är 
alltid välkommen att maila till Calle Brunér: 

calle.bruner@swipnet.se 

Hämta den nya KL på SAASDCs hemsida: 
www.squaredans.se/dansnivåer 
Där finns också en logg (versionslista) på gjorda 
ändringar och vilka sidor det berör. 

Ny kunskapslista att gälla från 1 maj 2011 

Square Dance 

Live 

2 okt 2011 
 
             

 
 

9:e Dieseldansen 
Kom och dansa till  bluegrassbandet 

Cold Mountain Band 

Callers: Jack Borgström och Calle Brunér 
Program: Basic, Mainstream och Plus 

Tid: 14.00 – 18.00 
Entré:  100 kronor 
Servering: Kaffe, smörgåsar  
Klädsel: Gärna denim 
Shop: Squaredanssaker 
Hemsida:  www.saltsjo.se 
Info: Pipu Enbacka tel 0736426371 
Adress: Marcusplatsen 17, Sickla, Nacka   

Välkomna

Styrelseutbildning

Styrelseutbildning är en fördjupning för styrel-
sefunktionärer med inriktning på förenings-
teknik och styrelsearbete. Kursen arrangeras 
av SAASDC och genomförs under en dag.

Ett utdrag ur kursplanen

    * Föreningsjuridik
    * Mötesteknik
    * Moderna hjälpmedel
    * Genomförande av större arrangemang

Kursen arrangeras på begäran, vill din klubb 
anordna en kurs? 

Var god kontakta:
Anders Sjöberg 
anders@squaredans.se eller 
Therése Milestad 
therese@squaredans.se
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POSTTIDNING B 
Svenska Squaredansförbundet
SAASDC
BOX 457
191 24  SOLLENTUNA

Har du fl yttat?
För adressändring kontakta 

din hemmaklubb för ändring av din adress.
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